理事長 係

 　社会福祉法人池田博愛会

　　　理事長　　中　　村　　忠　　久　　様

申請者の住所又は連絡先
　　住　所

　 　　電　話

　　団体名

　　代表者氏名 印

平日昼間 　　　時間 平日夜間 　　　時間 休日昼間 　　　時間 休日夜間 　　　時間

（　　） （　　） （　　）

大ホール

大ホール

大ホール

会議室他

会議室他

会議室他

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

社会福祉法人池田博愛会

　　理事長

◎※印の欄は記入しないでください。
◎この申請書は、利用一週間前までに提出してください。
◎利用中器物等破損・損傷した場合の損害は、弁償すること。
◎担当者氏名・連絡先は、利用に関して説明のできる方。
◎夜間は、１７時から２０時までの３時間です。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

事務局長 事務局

地域交流センターはくあい利用（利用・変更）申請書（０３）

利用区分２ 区分１（箸蔵地区） 区分２（三好市内） 区分３（その他）

（担当者氏名・連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　次のとおり　「地域交流センターはくあい」　を利用（利用・変更）したいので申請します。

施設名 地域交流センターはくあい 参加予定人数 人

施設名 　　　　 　大ホール（　　）　・　　会議室（　　）   ・　相談室１（　　）　・　相談室２（　　）

利用年月日
　自：令和      年　　　月　　　　日　（　　　）　　　　　　時　　　分　～　　　　　　　　時　　　　分
　至：令和      年　　　月　　　　日　（　　　）　　　　　　時　　　分　～　　　　　　　　時　　　　分

利用区分１

利用目的

※利用料

550円×　　　時間＝ 3,300円×　　　時間＝
合計額

1,100円×　　時間＝ 5,500円×　　　時間＝

2,200円×　　時間＝ 11,000円×　　 時間＝

※使用備品 　　　    　机　　　　椅子　　　湯茶用具類　　　　音響設備　　　映像設備

　　　　　　　　　　円
220円×　　　時間＝ 2,200円×　   　時間＝

550円×　　　時間＝ 3,300円×　　　時間＝

1,100円×　　時間＝ 5,500円×　　　時間＝

※利用許可年
月日及び番号

　許可年月日　 令和　　　年　　　月　　　日 許可番号 第　               号

許　　可　　書
　地域交流センターはくあいの利用については、同施設の規程を厳守することを条件として、施設の利用（利用
変更）を許可します。

中　　村　　忠　　久

※予定表入力

注意事項